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"Splittra den kubanska familjen!" ett av målen för den anti-kubanska maffian

	 

 

 "Splittra den kubanska familjen!" ett av målen för den anti-kubanska maffian

Den lönsamma verksamheten med antikubansk politik från senaten drivs nu av Rick Scott, med tillräckligt korrupt stöd för det. Hans

kompis och tidigare anti-kubanske härförare Bob Menendez, sitter i fängelse på grund av korruption med mera. Korrupta är de

allihop. 

Att skilja kubanska familjer åt; det är förslaget från den korrupte Rick Scott, juniorsenator för delstaten Florida, som verkar ha ersatt

den inte mindre korrupte Rubio, den nya utrikesministern, i arbetet med att främja lagstiftningsinitiativ i kongressen för att fördjupa

den ekonomiska aggressionen mot Kuba.

Det lagförslag som Scott och kompani presenterade för första gången i senaten den 18 oktober 2021, med numret s.2990, är ett

missfoster med ett långt namn som de sammanfattade som ?Democracy Act?.

Förutom en opresentabel motivering full av värdelösa och uttjatade fraser utgör lagen en ny twist på den redan skändliga Helms

Burton-lagen; med den extra bonusen att alla flygningar mellan Kuba och USA avbryts. Kort sagt vill Scott och hans kumpaner

förhindra det naturliga flödet av kubanska emigranter att kunna besöka släkt och familj.

Denna åtgärd tillämpades redan delvis under den tidigare Trumpadministrationen, då endast flygförbindelsen med Havanna fanns

kvar, vilket försvårade kontakterna och orsakade direkt skada för de kubanska familjerna. Det som nu föreslås skulle dock ha

lagstiftande status, det vill säga det skulle inte kunna ändras av framtida regeringar utan kongressens godkännande.

En korrupt mans meritlista
Att säga att Rick Scott är korrupt är varken en överdrift eller en försvårande omständighet. Hans missgärningar går tillbaka till 1997,

då han som VD för Columbia/hca, ett privat vårdföretag, var inblandad i ett åtal för bedrägeri mot Medicare- och

Medicaid-systemen. Scott undvek åtal genom att inte mindre än 75 gånger vägra att svara på domstolens frågor och genorm att

Columbia/hca till slut betalade ett bötesbelopp på flera miljoner dollar.

I den politiska världen är Scotts historia, både som guvernör i Florida och nu som senator, fylld av kontroverser om

intressekonflikter och tvivelaktiga beslut. 

Från hans tid som guvernör minns man All Aboard Florida-projektet, som handlade om att bygga ett höghastighetståg i delstaten och

som hamnade i händerna på ett privat företag som han och hans fru hade aktier i, liksom hans stabschef.

Andra av guvernörens skandaler handlar om slöseriet med delstatens resurser för hans kontroversiella lag om drogtester för
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socialbidragstagare; eller oklarheter i förfarandena för att motivera ett avslag på federala medel för hiv och Medicaid, vilket skadade

tusentals patienter på grund av fördomsfulla premisser. Scott kritiserades för överdrivet hemlighetsmakeri och brist på transparens i

utövandet av sina funktioner.

Rick Scott är van vid straffrihet och har som senator förblivit sitt modus operandi trogen. Hans misskötsel av de så kallade

nrsc-medlen sticker ut, ett faktum som The Washington Post jämförde med Columbia/hca-skandalen.

Med denna meritlista ifrågasätts Scott för den oförklarliga ökningen av hans förmögenhet, som uppskattas till cirka 250 miljoner

dollar, något som fick grupper som End Citizens United, en oberoende kommitté som ägnar sig åt att fördöma den oproportionerliga

användningen av donationer till politiker, att inkludera honom på listan över de mest korrupta 2024. Donationer som korrumperar

politiker och gynnar multimiljonärer och läkemedelsföretag. Det är kanske på grund av denna gedigna meritlista som hans kamrater

i november förra året avvisade Ricks strävan att bli republikansk majoritetsledare i överhuset.

?Vi borde inte resa till Kuba?
Den som inte är insatt i amerikansk politik kanske inte förstår hur en sådan person kan inneha en så hög post i ett land som säljer in

sig självt som ett mecka för öppenhet och politisk ärlighet. Man behöver dock bara komma ihåg att Scotts stöd kommer från den

kubansk-amerikanska maffian, där han själv är en framträdande medlem, och med sina upptåg hedrar han den maffialiknande

karaktären hos denna grupp av oligarker, med bortglömt kubanskt ursprung.

Med sina senaste initiativ försöker senator Scott, med stöd av en annan person av samma sort, Tommy Tuberville, sopa bort en

omistlig rättighet för emigranterna: friheten att besöka sina släktingar på Kuba, enligt principer som Scott övergav för många år

sedan, om han någonsin hade några.

Scott säger demagogiskt: ?vi bör inte resa till Kuba?, som om han hade några släktingar eller någon annan anledning att resa dit. Han

kommer i alla fall inte att få någon inbjudan härifrån. Om det finns någon lämplig plats för en person med hans ?meriter? så är det

kanske Raiford Prison, Floridas främsta kriminalvårdsanstalt.

Kanske hamnar han där tillsammans med Marco Rubio, den andra genomkorrupta i denna fauna, som cellkamrater till den mästare

som, när det gäller förskingring och stöld, är den tidigare senatorn Bob Menendez, som nu sitter bakom galler.

Francisco Delgado Rodríguez, Granma 250223 / cv

¡Separen a la familia cubana!

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen i projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si. 

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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